平成 18 年 9 月 29 日

各    位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 広報グループマネジャー

  水石和夫

 （TEL 0422－52－5009）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、連結子会社である東莞東發第一音響有限公司（英文表記 Dongguan Dongfa TEAC

Audio Co., Ltd.）の商号につきまして、下記のとおり変更することとしましたので、お知らせいた

します。

記

１． 変更の理由：

合弁解消により当社の 100％子会社となったため。

２． 新商号:

東莞蒂雅克電子有限公司（英文表記 Dongguan TEAC Electronics Co., Ltd.）

３． 変更日:

平成 18 年（2006 年）10月 1 日

４． 当該子会社の概要

現 商 号 東莞東發第一音響有限公司

（英文表記 Dongguan Dongfa TEAC Audio Co., Ltd.）

所 在 地 Shan-Sha, Chang-An District, Dong Guan, Guang Dong, China

資 本 金 20 百万香港ドル

従業員数 640 名（2006 年 3 月末現在）

以 上